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BALANCETE PATRIMONIAL
EXERCICIO: 2022

ATIVO Exercicio Atual Exercicio Anterior
Ativo Circulante

Caixa e Equivalente de Caixa 185.588,41 129.056,20

Créditos a Curto Prazo 0,00 961.362,47

Demais créditos e valores a curto prazo 555.699,27

Estoques 521.373,51 538.419,22

VPD Pagas Antecipadamente 257,63 1.224,54
Total do Ativo Circulante 1.262.918,82 1.630.062,43
Ativo N&o Circulante

Realizavel a Longo Prazo 143.527,87 297.767,83

Imobilizado 329.767,14 507.077,42

Intangivel 744.525,74 751.628,71
Total do Ativo Nao Circulante 1.217.820,75 1.556.473,96
TOTAL DO ATIVO 2.480.739,57 3.186.536,39
VARIA(;/:\O PATRIMONIAL DIMINUTIVA 6.485.004,77 0,00

TOTAL 8.965.744,34 3.186.536,39

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
Passivo Circulante

Obrigagdes Trab., Prev. e Assistenciais a Pagar a Curto Prazo 166.798,08 206.849,16

Fornecedores e Contas a pagar a Curto Prazo 474.799,19 651.472,18

Obrigagdes Fiscais a Curto Prazo 166,81 5.478,37

Provisbes a Curto Prazo 2.343.414,50 2.343.414,50

Demais ObrigacGes a Curto Prazo 21.893,37 136.522,05
Total do Passivo Circulante 3.007.071,95 3.343.736,26
Passivo N&o Circulante

Fornecedores e Contas a pagar a Longo Prazo 143.527,87 297.767,83

Resultado Diferido 40.469,85
Total do Passivo Nao Circulante 183.997,72 297.767,83
Patrimdnio Liquido

Patrimdnio Social e Capital Social 2.084.930,07 2.084.930,07

Resultados Acumulados (2.540.509,86) (2.539.897,77)
Total do Patriménio LiqUIdO (455.579,79) (454.967,70)
TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMONIO LiQUIDO 2.735.489,88 3.186.536,39
VARIAQAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA 6.230.254,46 0,00

TOTAL 8.965.744,34 3.186.536,39
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(Lei n°®4.320/1964)

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

EXERCICIO: 2022

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Ativo (1)
Ativo Financeiro
Ativo Permanente

Total do Ativo

Passivo (Il)
Passivo Financeiro
Passivo Permanente
Total do Passivo

Saldo Patrimonial (llI) = (1 - 11)

496.950,23
1.983.789,34

2.480.739,57

356.634,16
2.834.435,51

3.191.069,67
(710.330,10)

796.688,86
2.389.847,53

3.186.536,39

677.100,02
2.964.404,07

3.641.504,09
(454.967,70)

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSACAO
(Lei n° 4.320/1964)

EXERCICIO: 2022

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Atos Potenciais Ativos
Garantias e Contragarantias recebidas
Outros atos potenciais ativos

Total dos Atos Potenciais Ativos

Atos Potenciais Passivos
Outros atos potenciais passivos

Total dos Atos Potenciais Passivos

299.756,35
16.000,00

315.756,35

90.974,10
90.974,10

163.794,74
16.000,00

179.794,74

90.974,10
90.974,10




